様式第6号（第11条関係）
年　　月　　日
　燕市長　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
燕市創業支援家賃補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付　第　　　号で補助金の交付決定通知を受けた件について、下記のとおり補助対象事業が完了したので、燕市創業支援家賃補助金交付要綱第11条の規定により報告します。
記
　1　家賃支払実績
	家賃支払実績額
	　　　　　　　　　　円（月額賃借料　　　　　　円）

	交付対象期間
	　　　年　　　月　～　　　年　　　月（　　　か月）

	交付決定額
	千円

　2　関係書類
　　・賃借料の支払を証するに足りる書類の写し
　　・その他市長が必要と認めるもの